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SIEWIERSKA GRUPA WOKALNA SONITUS NA MEDIALNYM SZCZYCIE

    Działający od niespełna trzech lat przy Miejsko-Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Siewierzu, zespół wokalny „Sonitus” podbija
listy przebojów regionalnych rozgłośni, zdobywając tym samym coraz większą popularność. Zespół odniósł już bardzo wiele sukcesów, co
sprawiło że artystki z Siewierza zostały dostrzeżone i docenione przez radio, telewizję i prasę.

    Po pięćdziesięciu dniach obecności utworu Greckie Wino na pierwszym miejscu listy przebojów w plebiscycie Szlag Lista Radia Silesia oraz 6
tygodniach sukcesów piosenki Co to za Pan?, obecnie na topie jest liryczny utwór Sonitusa Jak dobrze, że są Święta. Sonitus tworzy pięć
artystek - Lidia Zaremba, Maria Grochalska, Lidia Bąk, Alicja Wójcik oraz Irena Grobelny. Opiekę artystyczną i muzyczną sprawuje
znany kompozytor i aranżer Bernard Sołtysik - między innymi założyciel i kierownik muzyczny legendarnej grupy PROCONTRA.

    18 grudnia ukazała się płyta Radia Silesia z kolędami w wykonaniu różnych artystów, wśród których znajduje się pastorałka w wykonaniu
Sonitusa, zatytułowana Pierwszej gwiazdki blask…  autorstwa siewierskich twórców – Jadwigi Kubiczek (tekst) i  Bernarda Sołtysika
(muzyka). Również 18 grudnia odbyła się premiera najnowszego teledysku zespołu Sonitus pt. Święta bez ciebie, który został zrealizowany na
terenie naszej gminy – w Czekance.

     Zespól „Sonitus” będzie obecny podczas Świąt Bożego Narodzenia na antenie regionalnych stacji radiowych i telewizyjnych. W Wigilię 24
grudnia w programie pt. „Telewizyjna 1” TVP Katowice, emisja którego jest przewidziana o godzinie 20.00, gwiazdą będzie siewierska Grupa
Wokalna „Sonitus”. Natomiast 26 grudnia w drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia, o godz. 18.00 artystki z Siewierza będą gościć na antenie
Radia Silesia.

    Zapraszamy do obejrzenia i wysłuchania najnowszego, świątecznego utworu siewierskiej grupy wokalnej  "Sonitus".
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